Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection The Ames Library
Illinois Wesleyan University

Allington, Margery. Hide My Eyes. London: Chatto and Windus, 1958. 218p.

Ambler, Eric. Passage of Arms. NY: Knopf, 1960. 246p.

Armstrong, Charlotte. The Chocolate Cobweb. NY: Coward-McCann, 1948. 220p.

Armstrong, Charlotte. A Dram of Poison. London: Peter Davies, 1956. 221p.

Atherton, Gertrude. The Bell in the Fog. NY: Harper & Brothers, 1905. 301p.

Green, Peter. The Cat’s-Eye. Green City, NY: Doubleday & Co., 1973. 242p.

Bailey, H. C. The Great Game. NY: Doubleday, 1939. 309p.

Bailey, H. C. The Life Sentence. Garden City, NY: Doubleday, 1946. 250p.

Bailey, H. C. Save a Rope. Garden City, NY: Doubleday, 1948. 186p.

Bailey, H. C. The Wrong Man. Garden City, NY: Doubleday, 1945. 252p.

Bandolier, Stephen. Murder Manana. NY: Duell, Sloan & Pearce, 1941. 307p.

Beeding, Francis. The Emerald Clasp. Boston: Little, Brown & Co., 1933. 303p.

Beeding, Francis. The House of Dr. Edwardes. Boston: Little, Brown and Co., 1928. 312p.

Biggers, Earl Derr. The Agony Column. Indianapolis: Bobbs-Merrill, 1916. 192p.

Biggers, Earl Derr. Earl Derr Biggers Tells Ten Stories. Indianapolis: Bobbs-Merrill, 1933. 384p.

Biggers, Earl Derr. Fifty Candles. Indianapolis: Bobbs Merrill, 1926. 159p.

Biggers, Earl Derr. Seven Keys to Baldpate. Indianapolis: Bobbs-Merrill, 1913. 408p.

Blackstock, Charity. The Widow. NY: Coward-McCann, 1967. 253p.

Blake, Eleanor A. The Jade Green Cats. NY: McBride & Co., 1931. 244p.

Blake, Nicholas. There’s Trouble Brewing. NY: Harper & Bros., 1937. 293p.

The Vassar Miscellany Monthly 1894-1916. A Book of Vassar Verse. NY: Haight, 1916. 174p.

Bowers, Dorothy. The Bells of Old Bailey. NY: Doubleday, 1947. 251p.

Bramah, Emest. Kai Lung Unrolls His Mat. NY: Doubleday, 1928. 320p.

Bramah, Erest. The Specimen Case. NY: Doran, 1925. 313p.

Brand, Max. Harrigan. NY: Dodd, Mead & Co., 1918. 220p.

Bristow, Gwen & Manning, Bruce. NY: Mystery League, 1932. 287p.

Bruce, Leo. Case with Four Clowns. NY: Stokes, 1939. 313p.

Buchan, John. The Gap in the Curtain. Boston: Houghlin Mifflin, 1932. 313p.

Buchan, John. The Power-House. NY: Blackwood & Sons, 1916. 238p.

Burke, Thomas. The Wind and the Rain. NY: Doran, 1924. 309p.

Burton, Miles. Death Visits Downspring. NY: Doubleday, 1941. 267p.

Burton, Miles. The Hardway Diamonds Mystery. NY: Mystery League, 1930. 285p.

Burton, Miles. The Secret of High Eldersham. NY: Mystery League, 1931. 286p.

Burton, Miles. Written in Dust. NY: Doubleday, 1940. 267p.

Bush, Christopher. The Wedding Night Murder. NY: Holt & Co., 1937. 274p.

Carr, John Dickson. The Bride of Newgate. NY: Harper & Bros., 1950. 308p.

Carr, John Dickson. Captain Cut-Throat. NY: Harper & Bros, 1955. 306p.

Carr, John Dickson. Death-Watch. NY: Harper & Bros., 1935. 295p.

Carr, John Dickson. The Demoniacs. NY: Harper & Row, 1962. 238p.

Carr, John Dickson. The Devil in Velvet. NY: Harper & Bros., 1951. 335p.

Carr, John Dickson. Hag’s Nook. NY: Harper & Bros., 1933. 291p.

Carr, John Dickson. The House at Satan’s Elbow. NY: Harper & Row, 1965. 249p.

Chalmers, Stephen. House of the Two Green Eyes. NY: Doubleday, 1928. 389p.

Chambers, Whatman. Dog Eat Dog. NY: Doubleday, 1938. 275p.

Gardiner, Dorothy & Walker, Katherine Sorley. Raymond Chandler Speaking. Boston: Houghton
Mifflin, 1962. 271p.

Chandler, Raymond. The Simple Art of Murder. Boston: Houghton Miftlin, 1950. 533p.

Charteris, Leslie. The Saint Goes On. NY: Doubleday, 1935. 300p.

Chesterton, G. K. The Scandal of Father Brown. London: Cassell, 1935. 248p.

Cheyney, Peter. I’ll Say She Does. NY: Dodd, Mead & Co., 1946. 225p.

Cheyney, Peter. The Man Nobody Saw. NY: Dodd, Mead & Co., 1949. 242p.

Cheyney, Peter. Sinister Errand. NY: Dodd, Mead & Co., 1945. 181p.



Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection The Ames Library

Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.
Christie, Agatha.

Illinois Wesleyan University

After the Funeral. London: Crime Club, 1953. 191p.

By the Pricking of My Thumbs. NY: Dodd, Mead, & Co., 1968. 244p.
La Derniere Enigme. Paris: Librairie des Champs-Elysees, 1976. 251p.
Destination Unknown. London: Crime Club, 1954. 192p.

Elephants Can Remember. NY: Dodd, Mead & Co., 1972. 243p.
Endless Night. London: Collins, 1967. 224p.

Hallowe’en Party. NY: Dodd, Mead & Co., 1969. 248p.

The Murder at the Vicarage. NY: Dodd, Mead & Co., 1930. 319p.
The Murder of Roger Ackroyd. NY: Dodd, Mead & Co., 1926. 306p.
The Murder on the Links. NY: Dodd, Mead & Co., 1923. 298p.

The Pale Horse. London: Collins, 1961. 256p.

Passenger to Frankfurt. NY: Dodd, Mead & Co., 1970. 272p.
Sleeping Murder. NY: Dodd, Mead & Co., 1976. 242p.

G.D.H. & Cole, Margaret. Death in the Quarry. NY: Doubleday, 1934. 312p.

Coles, Manning. Duty Free. NY: Doubleday, 1959. 234p.

Connington, J.J. The Sweepstake Murders. London: Hodder & Stoughton, 1931. 320p.
Corbett, James. The Merrivale Mystery. NY: Mystery Club, 1931. 286p.

Coxe, George Harmon. Murder with Pictures. NY: Knopf, 1935. 269p.

Crane, Frances. The Buttercup Case. NY: Random House, 1959. 177p.

Creasey, John. Murder, London-South Africa. NY: Scribner’s Sons, 1966. 187p.
Creasey, John. So Young to Burn. NY: Scribner’s Sons, 1968. 188p.

Crofts, Freeman Wills. Enemy Unseen. London: Hodder & Stoughton, 1945. 256p.
Crofts, Freeman Wills. Mystery in the English Channel. NY: Harper & Bros., 1931. 299p.
Crofts, Freeman Wills. The Sea Mystery. NY: Harper & Bros., 1928. 348p.

Davies, Rhys. The Withered Root. London: Holden & Co., 1927. 280p.

Feighton, Len. Funeral in Berlin. NY: Putnam’s Sons, 1964. 312p.

Deighton, Len. Horse Under Water. NY: Putnam’s Sons, 1963. 255p.

Deighton, Len. Spy Hook. NY: Knopf, 1988. 292p.

Disney, Doris Miles. Who Rides a Tiger. NY: Doubleday, 1946. 254p.

Doyle, Arthur Conan. London: Smith, Elder & Co., 1906. 394p.

Doyle, A. Conan.
Doyle, A. Conan.

Micah Clarke. London: Longmans, Green & Co., 1889. 421p.
The Adventure of the Blue Carbuncle. NY: Baker Street Irregulars, 1948. 75p.

Duke, Winifred. Skin for Skin. Boston: Little, Brown & Co., 1935. 287p.
Dutton, Charles J. Flying Clues. NY: Dodd, Mead & Co., 1927. 267p.
Eberhart, Mignon G. Another Man’s Murder. NY: Random House, 1957. 240p.
Eberhart, Mignon G. The Cases of Susan Dare. NY: Doubleday, 1934. 303p.
Eberhart, Mignon G. The Cup, the Blade or the Gun. NY: Random House, 1961. 241p.
Eberhart, Mignon G. Danger Money. NY: Random House, 1974. 214p.
Eberhart, M. G. From the Dark Stairway. NY: Doubleday, 1931. 312p.
Eberhart, M. G. The Mystery of Hunting’s End. NY: Doubleday, 1930. 341p.
Eberhart, Mignon G. Unidentified Woman. NY: Random House, 1943. 228p.
Eberhart, Mignon G. While the Patient Slept. NY: Doubleday, 1930. 313p.
Eberhart, Mignon G. With This Ring. NY: Random House, 1941. 274p.
Eberhart, Walter F. A Dagger in the Dark. NY: Morrow, 1932. 311p.
Eggleston, Edward. The Mystery of Metropolisville. NY: Judd, 1873. 320p.
Ferguson, John. The Dark Geraldine. NY: Lane, 1921. 308p.

Ferrars, E.X. Cheat the Hangman. NY: Doubleday, 1946. 249p.

Fisher, Vardis. Toilers of the Hills. Boston: Houghton Mifflin, 1928. 349p.

Fitt, Mary. Clued to Christabel. Garden City, NY: Doubleday, 1944. 22 1p.
Fletcher, J.S. The Annexation Society. NY: Alfred A. Knopf, 1925. 284p.
Fletcher, J.S. Hardican’s Hollow. NY: George H.Doran, 1927. 324p.

Fletcher, J.S. Murder in Four Degrees. NY: Alfred A. Knopf, 1931. 268p.
Fletcher, 1.S. The Valley of Headstrong Men. London: Hodder and Stoughton, n.d. 315p.



Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection The Ames Library
Illinois Wesleyan University

Fletcher, J.S. Paradise Court. Garden City, NY: Doubleday, 1929. 325p.

Footner, Hulbert. Dangerous Cargo. NY: Harper & Brothers, 1934. 339p.

France, Anatole. Le Crime de Sylvestre bonnard. Paris: Calmann Levy, n.d. 324p.
Francis, Dick. Longshot. NY: G.P. Putnam’s Sons, 1990. 320p.

Freeling, Nicolas. Aupres de ma Blonde. NY: Harper & Row, 1972. 228p.

Freelong, Nicolas. The Bugles Blowing. NY: Harper & Row, 1975. 211p.

Freeman, R. Austin. Asa Thiefin the Night. NY: Dodd, Mead & Co., 1928. 312p.
Freeman, R. Ausitn. A Certain Dr. Thorndyke. NY: Dodd, Mead & Co., 1928. 304p.
Freeman, R. Austin. Dr. Thorndyke’s Cases. NY: Dodd, Mead & Co., 1931. 312p.
Freeman, Austin. For the Defense: Dr. Thorndyke. NY: Dodd, Mead & Co., 1934. 310p.
Freeman, R. Austin. Mr. Pottermack’s Oversight. NY: Dodd, Mead & Co., 1930. 338p.
Freeman, R. Austin. Pontifex, Son & Thorndyke. NY: Dodd, Mead & Co., 1931. 303p.
Frome, David. The Strange Death of Martin Green. Garden City, NY: Doubleday, Doran, 1931. 309p.
Ganachilly, Alfred. The Whispering Dead. NY: Alfred Knopf: 1920. 279p.

Gardner, Erle Stanley. The Case of the Calendar Girl. NY: William Morrow & Co., 1958. 241p.
Gardner, Erle Stanley. The Case of the Dangerous Dow Ager. NY: William Morrow, 1937. 303p.
Gardner, Erle Stanley. The Case of the Moth-Eaten Mink. NY: Pocket Books, 1955. pb. 211p.
Gardner, Erle Stanley. The Case of the Sun Bather’s Diary. NY: Pocket, 1963. pb. 230p.
Gardner, Erle Stanley. The Case of the Waylaid Wolf. NY: Pocket, 1962. pb. 215p.
Gardner, John. A Complete State of Death. NY: Viking Press, 1969. 256p.

Gash, Jonathan. Jade Woman. NY: St. Martin’s Press, 1989. 273p.

Gault, William Campbell. Come Die With Me. NY: Random House, 1959. 207p.

Gerould, Gordon Hall. A Midsummer Mystery. NY: D.Appleton and Co., 1925. 257p.
Gilbert, Anthony. The Mystery of the Open Window. NY: Dodd, Mead and Co., 1930. 307p.
Goodchild, George. Jack O’Lantern. NY: Mystery League, 1930. 286p.

Gores, Joe. Final Notice: A DKA File Novel. NY: Random House, 1973. 182p.

Gorey, Edward. The Haunted Looking Glass. NY: Random House, 1959. 311p.

Grey, Zane. Arizona Ames. NY: Harper & Brothers, 1932. 310p.

Grey, Zane. The Call of the Canyon. NY: Harper & Brothers, 1924, 291p.

Grey, Zane. Under the Tonto Rim. NY: Harper & Brothers, 1926. 281p.

Grey, Zane. The Vanishing American. NY: Harper & Brothers, 1925. 308p.

Grey, Zane. Wild Horse Mesa. NY: Harper & Brothers, 1928. 365p.

Halliday, Brett. The Blonde Cried Murder. NY: Dodd, Mead & Co., 1956. 159p.
Hammett, Dashiell. Blood Money. Cleveland: World Publishing, 1927. 188p.

Hansen, Joseph. Troublemaker. NY: Harper & Row, 1971. 154p.

Hare, Cyril. The Wind Blows Death. Boston: Little, Brown and Co., 1950. 247p.

Hart, Frances Noyes. The Bellamy Trial. NY: Doubleday, Doran & Co., 1928. 324p.
Haycraft, Howard. Murder for Pleasure. NY: Biblo and Tannen, 1968. 409p.

Heyer, Georgette. They Found Him Dead. NY: Doubleday, Doran and Co., 1937. 275p.
Hillerman, Tony. Coyote Waits. NY: Harper & Row, 1990. 292p.

Hogarth, Emmett. The Goose Is Cooked. NY: Simon and Schuster, 1940. 277p.

Horler, Sydney. The Curse of Doone. NY: Mystery League, 1930. 315p.

Horler, Sydney. High Stakes. Boston: Little, brown and Co., 1935. 310p.

Horler, Sydney. Peril! NY: Mystery League, 1930. 289p.

Hughes, Rupert. The Complete Detective. NY: Sheridan House, 1950. 319p.

Irwin, Will. The House of Mystery. NY: The Century Co., 1910. 251p.

Irish, William. Strangler’s Serenade. NY: Rinehart and Co., 1951. 249p.

Jepson, Edgar. The Buried Rubies. NY: Siebel Publishing, 1926. 312p.

Jepson, Edgar. The Loudwater Mystery. NY: Alfred A. Knopf, 1920. 285p.

Keeler, Harry Stephen. The Green Jade Hand. NY: E.P. Dutton, 1930. 327p.

Keene, Faraday. Pattern in Black and Red. Boston: Houghton Mifflin, 1934. 288p.
Kendrick, Baynard. Death Knell. New York: William Morrow, 1945. 210p. (2 copies)
Keverne, Richard. The Fleet Hall Inheritance. New York: Harper & Brothers, 1931. 314p.



Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection The Ames Library
Illinois Wesleyan University

King, Rufus. The Lesser Antilles Case. NY: Doubleday, Doran, 1934. 272p.

King, Rufus. Murder By Latitude. NY: Doubleday, Doran, 1930. 307p.

King, Rufus. Murder on the Yacht. NY: Doubleday, Doran, 1931. 312p.

King, Rufus. Museum Piece No. 13. NY: Doubleday, Doran, 1946. 220p.

Knight, Kathleen Moore. Bait for Murder. NY: Doubleday, 1948. 191p.

Kwitny, Jonathan. The Mullendore Murder Case. NY: Farrar, Straus & Giroux, 1974. 305p.

Latimer, Jonathan. Murder in the Madhouse. Garden City, NY: The Crime Club, Inc., 1935. 313p.

LeBlanc, Maurice. The Secret Tomb. NY: Macaulay Co., 1923. 305p.

LeBlanc, Maurice. The Teeth of the Tiger. NY: Doubleday, Page, 1914. 490p.

LeBlanc, Maurice. The Woman of Mystery. NY: Macaulay Co., 1916. 352p.

Lee, Babs. A Model is Murdered. NY: Charles Scribner’s Sons, 1942, 243p.

LeQueux, William. Behind the Bronze Door. NY: Macaulay, 1923. 319p.

LeQueux, William. The Crystal Claw. NY: Macaulay, 1924. 310p.

LeQueux, William. The Mystery of the Green Ray. London: Hodder & Stoughton, 1916. 243p.

LeQueux, William. The Rat Trap. NY: Macaulay, 1930. 312p.

Leroux, Gaston. Missing Men: The Return of Ceri-Bibi. NY: Macaulay, 1923. 314p.

Leroux, Gaston. Nomads of the Night. NY: macaulay, 1925. 312p.

Longfellow, Henry Wadsworth. Tales of a Wayside Inn. Boston: Ticknor and Fields, 1863. 224p.

Longfellow, Henry Wadsworth. The Masque of Pandora and Other Poems. Boston: Osgood, 1875. 146p.

MacDonald, Philop. Rope to Spare. NY: Doubleday, Doran, 1932. 338p.

MacDonald, Philip. Warrant for X. NY: Doubleday, Doran, 1938. 319p.

M.W.A. Maiden Murders. NY: Harper & Bros., 1952. 302p.

Marquet, Albert. Le Danube Voyage de Printemps. Mermod, n.d.

Marsh, Ngaio. False Scent. Boston: Little, Brown & Co., 1959. 272p.

Marsh, Ngaio. Killer Dolphin. Boston: Little, Brown, 1966. 304p.

Martin, Stuart. The Fifteen Cells. NY: Harper and Bros., 1928. 329p.

Marvel, Ik. Dream Life: A Fable of the Seasons. NY: Scribner, 1851. 286p.

Mason, Van Wyck. The Budapest Parade Murders. NY: Doubleday, Doran, 1935. 308p.

Mason, Van Wyck. Maracaibo Mission. NY: Doubleday, 1965. 230p.

Mason, Van Wyck. The Singapore exile Murders. NY: Doubleday, 1939. 271p.

Maosn, Van Wyck. The Washington Legation Murders. NY: Doubleday, 1935. 306p.

McGuire, Paul. Murder at High Noon. NY: Doubleday, 1935. 310p.

Morton, Anthony. Blood Red. NY: Doubleday, 1960. 191p.

Moulton, Louise Chandler. Arthur O’Shaughnessy: His Life and His Work. Cambridge: Stone &
Kimball, 1894. 119p.

Mundy, Talbot. Black Light. Indianapolis: Bobbs-Merrill, 1930. 315p.

Murray, John Wilson. Memoirs of a Great Detective. London: William Heinemann, 1904. 454p.

The Mystery and Detection Annual. Beverly Hills, CA: Donald Adams, 1972. 263p.

Nichols, Beverley. Death to Slow Music. NY: E.P. Dutton, 1956. 263p.

Nichols, beverley. The Moonflower Murder. NY: E.P. Dutton, 1955. 270p.

Nicholson, Meredith. Old Familiar Faces. Indianapolis: Bobbs-Merrill, 1929. 189p.

O’Meara, Henry. Ballads of America and Other Poems. Boston: Damrell and upham, 1891. 146p.

Oppenheim, E. Phillips. Gabriel Samara Peacemaker. Boston: Little, Brown, 1925. 323p.

Oppenheim, E. Phillips. The Colossus of Arcadia. Boston: Little, Brown, 1938. 324p.

Oppenheim, E. Phillips. The Mayor on Horseback. Boston: Little, Brown, 1937. 353p.

Oppenheim, E. Phillips. The Mystery Road. Boston: Little, Brown, 1923. 297p.

Oppenheim, E. Phillips. Prodigals of Monte Carlo. Boston: Little, Brown, 1926. 301p.

Ostrander, Isabel. Annihilation. NY: Robert McBride, 1924. 310p.

Otis, James ed. Captain Tom, The Privateersman of the Armed Brig Chasseur. Boston: Dana Estes,
1899. 163p.

Otis, James. Toby Tyler or Ten Weeks With a Circus. Philadelphia: Johns C. Winston, 1937. 212p.

Page, Stanley Hart. Murder Flies the Atlantic. NY: Alfred H. King, 1933. 278p.

Parker, Gilbert. The Liar. Boston: Brown & Co., 1899. 143p.



Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection The Ames Library
Illinois Wesleyan University

Patrick, Q. S.S. Murder. NY: Farrar & Rinehart, 1933. 307p.

Pearson, Edmund. Murder at Smutty Nose and Other Murders. NY: Sun Dial, 1938. 327p.
Propper, Milton. Th Blood Transfusion Murders. NY: Harper & Brothers, 1943. 278p.
Punshon, E.R. Genius in Murder. Boston: Houghton Mifflin, 1933. 296p.

Queen, Ellery. On the Eighth Day. NY: Random House, 1964. 191p.

Queen, Ellery. The Chinese Orange Mystery. NY: Frederick Stokes, 1934. 300p.

Queen, Ellery. The Door Between. NY: Frederick Stokes, 1937. 318p.

Queen, Ellery. The Dragon’s Teet. NY: Frederick Stokes, 1939. 325p.

Queen, Ellery. The Egyption Cross Mystery. NY: Frederick Stokes, 1932. 334p.

Queen, Ellery. A Fine and Private Place. OH: World Publishing, 1971. 214p.

Queen, Ellery. The Fourth Side of the Triangle. NY: Random House, 1965. 184p.
Queen, Ellery. The Greek Coffin Mystery. NY: Frederick Stokes, 1932. 370p.

Queen, Ellery. The Last Woman in His Life. OH: World Publishing, 1970. 182p.

Queen, Ellery. The Murderer is a Fox. Boston: Brown & Co., 1945. 231p.

Queen, Ellery. The Penthouse Mystery. NY: Grosset & Dunlap Inc., 1941. 213p.

Queen, Ellery. The Spanish Cape Mystery. NY: Frederick Stokes, 1935. 354p.

Queen, Ellery. To the Queen’s Taste. Boston: Brown & Co., 1946. 606p.

Quentin, Patrick. The Man in the Net. London: Victor Gollancz LTD., 1956. 222p.
Quentin, Patrick. The Man with Two Wives. London: Victor Gollancz LTD., 1955. 223p.
Quentin, Patrick. The Wife of Ronald Sheldon. London: Victor Gollancz LTD., 1954. 223p.
Quiller-Couch, A.T. Dead Man’s Rock: A Romance. London: Cassell & Co., 1887. 364p.
Raymond, Clifford. The Men on the Dead Man’s Chest. Indianapolis: Bobbs-Merrill Co., 1930. 255p.
Read, Opie. Come on and Buck. Chicago: Blackhawk Press Inc., 1926. 316p.

Reilly, Helen. Dead Man Control. NY: Doran & Inc., 1936. 299p.

Rice, Craig. The Big Midget Murders. NY: Simon & Schuster, 1942. 365p.

Rice, Craig. The Fourth Postman. NY: Simon & Schuster, 1948. 243p.

Rice, Craig. The Sunday Pigeon Murders. NY: Simon & Schuster, 1942. 314p.

Rice, Craig. The Wrong Murder. NY: Simon & Schuster, 1940. 311p.

Richards, Laura. The Golden Windows. Boston: Little, Brown & Co., 1903. 123p.
Rinehart, Mary Roberts. Dangerous Days. NY: George H. Dohran Co., 1919. 400p.
Rinehart, Mary Roberts. The Frightened Wife. NY: Rinehart & Co., 1953. 280p.
Rinehart, Mary Roberts. The Red Lamp. NY: George H. Dohran Co., 1925. 317p.
Rinehart, Mary Roberts. This Strange Adventure. NY: Doubleday, Doran & Co., 1929. 333p.
Rinehart, Mary Roberts. The Swimming Pool. NY: Rinehart & Co., 1952. 312p.
Rinehart, Mary Roberts. The Wall. NY: Farrar & Rinehart, Inc., 1938. 338p. two copies
Rives, Hallie Erminie. The Castaway. Indianapolis: Bobbs-Merrill Co., 1904, 442p.
Roden, H.W. Wake for a Lady. NY: William Morrow & Co., 1946. 246p.

Roden, H.W. You Only Hang Once. NY: William Morrow & Co., 1944, 218p.

Rohmer, Sax. Fire-Tongue. NY: Doubleday Page & Co., 1922. 304p.

Ross, Barnaby. The Tragedy of X. NY: Viking Press, 1932. 373p.

Ross, Barnaby. The Tragedy of Z. NY: Viking Press, 1933. 302p.

Ross, Ellen. The Wreck of the White Bear. vol. I Montreal: John Lovell, 1870. 302p.
Ross, Ellen. The Wreck of the White Bear. vol. Il Montreal: John Lovell, 1870. 246p.
Roughead, William. Nothing but Fear. NY: Sheridan House, 1946. 367p.

Russell, W. Clark. The Copsford Mystery. NY: New Amsterdam Book Co., 1896. 394p.
Sayers, Dorothy L. Bushman’s Honeymoon. NY: Harper & Brothers, 1937. 381p.

Sayers, Dorothy L. Murder Must Advertise. NY: Grosset & Dunlap, 1933. 344p.

Shane, Susannah. The Baby in the Ash Can. London: Nicholson & Watson, 1947. 216p.
Simenon, Georges. The Shadow Falls. NY: Harcourt, Brace & Co., 1945. 371p.
Simenon, Georges. Le Train. Presses de la Cite, 1961. 217p.

Small, Austin. The Avenging Ray. NY: Doubleday, Doran & Co., 1930. 287p.

Smith, S.S. The Glacier Mystery. NY: Harcourt, Brace & Co., 1932. 301p.

Spillane, Mickey. Kiss Me, Deadly. NY: E.P. Dutton & Co., 1952. 251p.



Gernon Detective Fiction and Mysteries Collection

The Ames Library
Illinois Wesleyan University

Sprigg, John. The Perfect Alibi. NY: Doubleday, Doran & Co., 1934. 304p.
Stafford, Muriel. X Marks the Dot. NY: Duell, Sloan, & Pierce, 1943. 245p.

Stout, Rex.
Stout, Rex.
Stout, Rex.
Stout, Rex.
Stout, Rex.
Stout, Rex.
Stout, Rex.

Alphabet Hicks. NY: Farrar & Rinehart, Inc. , 1941. 271p.

And be a Villain. NY: Viking Press, 1948. 216p.

If Death Ever Slept. NY: Viking Press, 1957. 186p.

In the Best Families. NY: Viking Press, 1950. 246p.

Some Buried Caesar. NY: Farrar & Rinehart Inc., 1939. 296p.
Three Witnesses. London: Collins, 1956. 192p.

Where There’s a Will. NY: Farrar & Rinehart, Inc., 1940. 272p.

Strange, John. Black Hawthorne. NY: Doubleday, Doran & Co., 1933. 307p.

Stribling, T.S. Clues of the Caribbees. NY: Doubleday, Doran & Co., 1929. 319p.

Teilhet, Darwin. The Talking Sparrow Murders. NY: Wm. Morrow & Co., 1934. 301p.

Thayer, Tiffany. The Illustrious Corpse. NY: Fiction League, 1930. 316p.

Theiss, Lewis Edwin. The Pursuit of the Flying Smugglers. Boston: W.A. Wilde Co., 1931. 320p.

Thorp, Roderick. The Dectective. NY: Dial Press, 1966. 598p.

3 Star Omnibus : Trent’s last Case by E.C. Bentley; Green Ice by Raoul Whitfield; The Middle Temple
Murder by J.S. Fletcher

Truss, Seldon. The Hunterstone Outrage. NY: Mystery League Inc., 1931. 290p. two copies.

Tynan, Kathleen. Agatha. NY: Ballantine Books, 1978. 247p.

Van Dine, S.S. The Bishop Murder Case. NY: Charles Scribner’s Sons, 1929. 349p. four copies.

Van De Water, Frederic. Alibi. NY: Doubleday, Doran & Co., 1930. 281p.

Wainwright, John. Landscape with Violence. NY: St. Martin’s Press, 1975. 251p.

Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.
Wallace, Edgar.

The Calendar. NY: Doubleday, Doran & Co., 1931. 319p.

The Double. NY: Doubleday, Doran & Co., 1928. 309p.

The Devil Man. NY: Doubleday, Doran & Co., 1931. 312p.
The Flying Squad. NY: Doubleday, Doran & Co., 1929. 314p.
The Fourth Plague. NY: Doubleday, Doran & Co., 1930. 303p.
The Hairy Arm. Boston: Small, Maynard & Co., 1925. 335p.
People. NY: Doubleday, Doran & Co., 1929. 234p.

White Face. NY: Doubleday, Doran & Co., 1931. 320p.

Walling, R. A. J. The Corpse with the Floating Foot. NY: William Morrow & Co., 1936. 304p.
Walling, R. A. J. The Corpse in the Green Pyjamas. NY: William Morrow & Co., 1935. 305p.
Walling, R. A. J. The Man with the Squeaky Voice. NY: William Morrow & Co., 1930. 304p.
Ware, Wallace. The Charka Memorial. NY: Doubleday, Doran & Co., 1954. 189p.

Warren, John. The Crying Shame of New York. NY: A. J. White, 1874. 400p.

Watson, John & Rees, Arthur. The Mystery of the Downs. NY: John Lane Co., 1918. 306p.
Webb, Jack. The Big Sin. NY: Rinehart & Co., 1952. 246p.

Webster, Henry Kitchell. The Corbin Necklace. Indianapolis: Bobbs-Merrill Co., 1926. 303p.
Webster, Henry Kitchell. The Sealed Trunk. Indianapolis: Bobbs-Merrill Co., 1929. 319p.

Wells, Carolyn.
Wells, Carolyn.
Wells, Carolyn.
Wells, Carolyn.
Wells, Carolyn.
Wells, Carolyn.

Crime Tears On. Philidelphia: J.B. Lippincott Co., 1939. 314p.

Eyes in the Wall. Philidelphia: J.B. Lippincott Co., 1934. 315p.

Money Musk. Philadelphia: J. B. Lippincott, 1936. 305p.

The Lover’s Baedekar and Guide to Arcady. NY: Frederick A Stokes Co., 1912. 115p.
The Skeleton at the Feast. Garden City: DoubleDay, 1931. 319p.

The Tapestry Room Murder. Philadelphia: J. B. Lippincott Co., 1929. 320p.

Wendt, Lloyd. Give the Lady What She Wants! Chicago: Rand McNally, 1952. 384p. (2 copies)
Woolrich, Cornell. The Black Curtain. New York: Simon and Schuster, 1941. 305p.

Wren, Lassiter. Masterstrokes of Crime Detection. Garden City: Doubleday, 1929. 258p.
Wynne, Anthony. The Toll House Murder. Philadelphia: J.B. Lippincott, 1935. 301p.



